
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di VALMOREA 
  Via Roma, 636 – 22070 VALMOREA (CO) 

tel. 031806290 C.F. 80012680130 e-mail: COIC82600Q@istruzione.it PEC: COIC82600Q@pec.istruzione.it   
 

Scuola Primaria ALBIOLO Scuola Primaria D. Alighieri 
BINAGO 

Scuola Primaria E. Bernasconi 
SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria Don Gnocchi 
SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria RODERO Scuola Primaria B. Munari 
VALMOREA 

Scuola Secondaria 1° F.lli Cervi 
BINAGO 

Scuola Secondaria 1° G. da Milano 
VALMOREA 

 
             

                   Alla c. a. Prof.ssa Catia Botta 

                   All’ins. Katia Erbisini 

                   Alla c.a. DSGA Emanuela Malinverno 

                   All’albo dell’Istituto Comprensivo  

                   Al sito www.icvalmorea.gov.it 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la Valutazione delle Offerte pervenute relative alla 

Selezione ESPERTI ESTERNI a.s. 2019/2020 (prot. n.5336/A5-5337/A5-5338/A5-5339/A5-5340/A5-

5341/A5-5342/A5-5343/A5-5344/A5 del 15.10.2019) 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 275/1999; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

Visto il PTOF 2019-2022 e le proposte progettuali avanzate dai docenti per l’anno scolastico 2019/2020; 

Viste le delibere degli Organi Collegiali; 

Visti il proprio provvedimento di indizione di AVVISI DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI NON CONTINUATIVE PREVIA VALUTAZIONE COMPARATIVA; 

Ritenuto pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

 

DISPONE 

 

 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 

procedura in premessa, è così costituita: 

 

Dott. ROBERTO PEVERELLI - Dirigente Scolastico Reggente con funzione di presidente della Commissione 

Prof.ssa CATIA BOTTA - Docente con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 

Ins. KATIA ERBISINI - Docente con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 

DSGA  EMANUELA MALINVERNO con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 

 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Roberto Peverelli 

 

        

          

COIC82600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005645 - 28/10/2019 - A5 - I

mailto:COIC82600Q@istruzione.it
mailto:COIC82600Q@pec.istruzione.it

